MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
NÚCLEO DE TUTORIA

SELEÇÃO DE TUTOR (A) DE CURSO

RESULTADO FINAL - SELEÇÃO EDITAL DEAAD n. 26/2015

A UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB,
por meio da Diretoria de Educação Aberta e a Distância (DEAAD), torna público, o Resultado Final
do processo seletivo de Tutores (as) de Curso (a distância), para cadastro de reserva, referente
aos cursos do Programa Nacional de Formação em Administração Pública (PNAP), bacharelado e
pós-graduação, do Sistema Universidade Aberta do Brasil (SisUAB), ofertados pela UNILAB.
Informa neste, a classificação geral e a classificação por Polos:

RESULTADO FINAL EDITAL 26/2015 - Tutor de Curso - (CLASSIFICAÇÃO GERAL)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANGELA APARECIDA OATRÍCIO BANDEIRA 1º

RESULTADO FINAL EDITAL 26/2015 - Tutor de Curso - (CLASSIFICAÇÃO POLO REDENÇÃO)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANGELA APARECIDA OATRÍCIO BANDEIRA 1º

Redenção-CE, 06 de outubro de 2015

Profa. Dra. Maria Aparecida da Silva
Diretora DEAAD – UNILAB

Coordenadora UAB – UNILAB